
70 Sölden - Rettenbachgletscher - Tiefenbachgletscher

Gültig von 14.06.2025 bis 21.09.2025

Täglich
Verkehrshinweis
Innerschmiedhof
Mittelschmiedhof
Außerschmiedhof
Kaisers
Lochlehn
Tankstelle Hainbach
Giggijochbahn (E)
Postamt
Hotel Hubertus
Tankstelle Hof
Gaislachkoglbahn (D)
Wohlfahrt
Einsatzzentrum
Pitze
Innerwald
Abzw Hochsölden
Mautstelle
Rettenbachalm
Rettenbachgletscher
Tiefenbachgletscher

1

08:10
08:12
08:14
08:15
08:16
08:19
08:20
08:20
08:21
08:23
08:26 a
08:32 a
08:34 a
08:42 a
08:50 a

08:35
08:35
08:36
08:37
08:39
08:40
08:42
08:44
08:45
08:46
08:49
08:50
08:50
08:51
08:53
08:56
09:02
09:04
09:12
09:20

1

08:55
08:55
08:56
08:57
08:59
09:00
09:02
09:04
09:05
09:06
09:09
09:10
09:10
09:11
09:13
09:16 a
09:22 a
09:24 a
09:32 a
09:40 a

09:20
09:22
09:24
09:25
09:26
09:29
09:30
09:30
09:31
09:33
09:36
09:42
09:44
09:52
10:00

1

09:30
09:30
09:31
09:32
09:34
09:35
09:37
09:39
09:40
09:41
09:44
09:45
09:45
09:46
09:48
09:51 a
09:57 a
09:59 a
10:07 a
10:15 a

09:50
09:52
09:54
09:55
09:56
09:59
10:00
10:00
10:01
10:03
10:06
10:12
10:14
10:22
10:30

1

10:05
10:07
10:09
10:10
10:11
10:14
10:15
10:15
10:16
10:18
10:21 a
10:27 a
10:29 a
10:37 a
10:45 a

10:20
10:22
10:24
10:25
10:26
10:29
10:30
10:30
10:31
10:33
10:36 a
10:42 a
10:44 a
10:52 a
11:00 a

1

10:35
10:37
10:39
10:40
10:41
10:44
10:45
10:45
10:46
10:48
10:51 a
10:57 a
10:59 a
11:07 a
11:15 a

10:45
10:45
10:46
10:47
10:49
10:50
10:52
10:54
10:55
10:56
10:59
11:00
11:00
11:01
11:03
11:06
11:12
11:14
11:22
11:30

1

11:05
11:07
11:09
11:10
11:11
11:14
11:15
11:15
11:16
11:18
11:21
11:27
11:29
11:37
11:45

11:40
11:40
11:41
11:42
11:44
11:45
11:47
11:49
11:50
11:51
11:54
11:55
11:55
11:56
11:58
12:01
12:07
12:09
12:17
12:25

1

12:40
12:40
12:41
12:42
12:44
12:45
12:47
12:49
12:50
12:51
12:54
12:55
12:55
12:56
12:58
13:01
13:07
13:09
13:17
13:25

13:45
13:47
13:49
13:50
13:51
13:54
13:55
13:55
13:56
13:58
14:01
14:07
14:09
14:17
14:25

14:45
14:47
14:49
14:50
14:51
14:54
14:55
14:55
14:56
14:58
15:01
15:07
15:09
15:17
15:25

1

15:45
15:47
15:49
15:50
15:51
15:54
15:55
15:55
15:56
15:58
16:01
16:07
16:09
16:17
16:25

1 täglich von 06.07.25 - 07.09.25 a hält nur zum Aussteigen

Bitte beachten Sie den Sondertarif! Kein Verbundtarif gültig!
Saisonbedingte Änderungen vorbehalten.

Hinweis: Sonderfahrplan am 31.08.25 wegen Ötztaler Radmarathon
Haltestelle Sölden Post wird bis zum 01.08.25 in beiden Richtungen nicht bedient.

70 Tiefenbachgletscher - Rettenbachgletscher - Sölden

Gültig von 14.06.2025 bis 21.09.2025

Täglich
Verkehrshinweis
Tiefenbachgletscher
Rettenbachgletscher
Rettenbachalm
Mautstelle
Abzw Hochsölden
Innerwald
Pitze
Einsatzzentrum
Wohlfahrt
Gaislachkoglbahn (A)
Tankstelle Hof
Hotel Hubertus
Postamt
Giggijochbahn (A)
Tankstelle Hainbach
Abzw Schmiedhof
Innerschmiedhof
Mittelschmiedhof
Außerschmiedhof
Kaisers

09:25
09:32
09:40
09:42
09:48
09:51
09:52
09:52 a
09:53 a
09:54 a
09:55 a
09:56 a
09:57 a
09:58 a
09:59 a
10:00 a

10:35
10:42
10:50
10:52
10:58
11:01
11:02
11:02 a
11:03 a
11:04 a
11:05 a
11:06 a
11:07 a
11:08 a
11:09 a
11:10 a
11:10 a
11:10 a
11:11 a
11:12 a

11:35
11:42
11:50
11:52
11:58
12:01
12:02
12:02 a
12:03 a
12:04 a
12:05 a
12:06 a
12:07 a
12:08 a
12:09 a
12:10 a
12:10 a
12:10 a
12:11 a
12:12 a

1

12:00
12:07
12:15
12:17
12:23
12:26
12:27
12:27 a
12:28 a
12:29 a
12:30 a
12:31 a
12:32 a
12:33 a
12:34 a
12:35 a

12:30
12:37
12:45
12:47
12:53
12:56
12:57
12:57 a
12:58 a
12:59 a
13:00 a
13:01 a
13:02 a
13:03 a
13:04 a
13:05 a
13:05 a
13:05 a
13:06 a
13:07 a

1

13:00
13:07
13:15
13:17
13:23
13:26
13:27
13:27 a
13:28 a
13:29 a
13:30 a
13:31 a
13:32 a
13:33 a
13:34 a
13:35 a

1

13:30
13:37
13:45
13:47
13:53
13:56
13:57
13:57 a
13:58 a
13:59 a
14:00 a
14:01 a
14:02 a
14:03 a
14:04 a
14:05 a

14:30
14:37
14:45
14:47
14:53
14:56
14:57
14:57 a
14:58 a
14:59 a
15:00 a
15:01 a
15:02 a
15:03 a
15:04 a
15:05 a

1

15:00
15:07
15:15
15:17
15:23
15:26
15:28
15:28
15:28
15:30
15:31
15:32
15:34
15:36
15:37
15:38

15:30
15:37
15:45
15:47
15:53
15:56
15:57
15:57 a
15:58 a
15:59 a
16:00 a
16:01 a
16:02 a
16:03 a
16:04 a
16:05 a
16:05 a
16:05 a
16:06 a
16:07 a

1

16:30
16:37
16:45
16:47
16:53
16:56
16:57
16:57 a
16:58 a
16:59 a
17:00 a
17:01 a
17:02 a
17:03 a
17:04 a
17:05 a
17:05 a
17:05 a
17:06 a
17:07 a

1 täglich von 06.07.25 - 07.09.25 a hält nur zum Aussteigen

Bitte beachten Sie den Sondertarif! Kein Verbundtarif gültig!
Saisonbedingte Änderungen vorbehalten.

Hinweis: Sonderfahrplan am 31.08.25 wegen Ötztaler Radmarathon
Haltestelle Sölden Post wird bis zum 01.08.25 in beiden Richtungen nicht bedient.

Ötztaler Verkehrsgesellschaft mbH, +43 5254 3550
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